desconhecimento das alterações promovidas pela Lei nº 14.112/2020 na Lei de Falências. A alternativa apontada como gabarito dispõe: 

"O produtor rural, conforme abordado na Lei nº 11.101/2005, poderá apresentar plano especial de recuperação judicial, desde que o valor 

da causa não exceda a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais)." Esta assertiva é a reprodução literal do Art. 70-A da Lei 

nº 11.101/2005, vigente à época do certame. Quanto às demais assertivas citadas no recurso, as mesmas não encontram amparo na 

legislação. Assim, considerando que a alternativa apontada no gabarito preliminar reflete a exata literalidade do Art.